GOCH TIRSAN XS citytrailer laadklep BJ2007

Allgemeine Merkmale

Marke

Unterkategorie
Nummernschild

Baujahr

Datum der Erstzulassung

Zustand

Eigenschaften

Leergewicht
Tragféahigkeit
GVvW

Lange

Breite

GOCH TIRSAN
Schiebeplanenauflieger
0J-98-LS

2007

08-01-2007

Gebraucht

6.300kg
26.700kg
33.000kg
1.151cm

255cm

terwijk Holland
Tel.: +31(0) 13 528 70 70
www.speedliner.nl




GOCH TIRSAN XS citytrailer laadklep BJ2007

Technische Spezifikationen

Anzahl der Achsen 2

Zubehor



	GOCH TIRSAN XS citytrailer laadklep BJ2007
	GOCH TIRSAN XS citytrailer laadklep BJ2007

