

GOCH TIRSAN XS citytrailer laadklep BJ2007

Allgemeine Merkmale

Marke	GOCH TIRSAN
Unterkategorie	Schiebeplanenaufzieger
Nummernschild	OJ-98-LS
Baujahr	2007
Datum der Erstzulassung	08-01-2007

Zustand	Gebraucht
---------	-----------



Eigenschaften

Leergewicht	6.300kg
Tragfähigkeit	26.700kg
GVW	33.000kg
Länge	1.151cm
Breite	255cm

GOCH TIRSAN XS citytrailer laadklep BJ2007

Technische Spezifikationen

Anzahl der Achsen 2

Zubehör